



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

CJ TRANSPORT GRUPPEN A/S
NORDVEJ 12, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2023

Charlotte Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CJ Transport Gruppen A/S Nordvej 12 Vangen 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 72 28 39 10 Stiftet: 23. juni 1983 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Ruth Jensen, formand Charlotte Søndergaard Susan Jensen Christian Peter Jensen
Direktion	Christian Peter Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed, udlejning af driftsmidler og ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat udgør 1.309 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.538.178	1.429.368
Personaleomkostninger.....	1	-961.757	-807.858
Afskrivninger.....		-610.612	-683.957
DRIFTSRESULTAT		-34.191	-62.447
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-89.632	57.933
Finansielle indtægter.....	2	1.443.725	520.643
Finansielle omkostninger.....	3	-10.846	-10.939
RESULTAT FØR SKAT		1.309.056	505.190
Skat af årets resultat.....	4	-309.946	-99.011
ÅRETS RESULTAT		999.110	406.179
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-89.632	57.933
Overført resultat.....		88.742	-651.754
I ALT		999.110	406.179

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		3.010.943	3.618.657
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.010.943	3.618.657
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		7.359	96.991
Finansielle anlægsaktiver.....	6	7.359	96.991
ANLÆGSAKTIVER.....		3.018.302	3.715.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		198.922	276.083
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.826.304	2.908.402
Udskudte skatteaktiver.....		1.291.111	1.181.825
Andre tilgodehavender.....		0	7.926
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		16.847	16.847
Periodeafgrænsningsposter.....		30.148	28.067
Tilgodehavender.....		4.363.332	4.419.150
Andre værdipapirer.....	7	5.828.164	4.590.581
Værdipapirer.....		5.828.164	4.590.581
Likvider.....		1.013.654	1.457.637
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.205.150	10.467.368
AKTIVER.....		14.223.452	14.183.016
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		11.623.639	11.624.529
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		13.123.639	13.124.529
Selskabsskat.....		376.245	236.788
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		23.914	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	400.159	236.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		129.247	36.092
Selskabsskat.....		236.772	144.534
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	224.281
Anden gæld.....		333.635	310.252
Periodeafgrænsningsposter.....		0	106.540
Kortfristede gældsforpligtelser.....		699.654	821.699
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.099.813	1.058.487
PASSIVER.....		14.223.452	14.183.016
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	500.000	0	11.624.529	1.000.000	13.124.529
Forslag til resultatdisponering.....		-89.632	88.742	1.000.000	999.110
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		89.632	-89.632		0
Egenkapital 30. juni 2023.....	500.000	0	11.623.639	1.000.000	13.123.639

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	834.953	681.392	
Pensioner.....	102.453	106.453	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.551	16.714	
Andre personaleomkostninger.....	7.800	3.299	
	961.757	807.858	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	91.342	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.443.725	429.301	
	1.443.725	520.643	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.846	10.939	
	10.846	10.939	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	419.232	233.398	
Regulering af udskudt skat.....	-109.286	-134.387	
	309.946	99.011	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2022.....		23.122.185	
Kostpris 30. juni 2023.....		23.122.185	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		19.503.528	
Årets afskrivninger		607.714	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		20.111.242	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		3.010.943	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....				2.650.000	
Kostpris 30. juni 2023.....				2.650.000	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....				-2.553.009	
Årets værdireguleringer				-89.632	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....				-2.642.641	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....				7.359	
 Andre værdipapirer					 7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. juni 2023.....				5.828.164	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				1.237.584	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	613.017	236.772	0	381.322	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	23.914	0	0	224.281	
	636.931	236.772	0	605.603	
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har afgivet kaution for Transport Center Nord A/S' mellemværende med pengeinstitut.					
Herudover har selskabet afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, Transportcenter Nord A/S, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.					
Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder eller ved salg af selskabet.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 583 tkr. pr. balancedagen.					
